
PORTARIA PGJ/PI Nº 2801/2017

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais conferidas nos termos do art. 12, inciso
XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93 e,

CONSIDERANDO a  suspeição  arguida pelos  Promotoresde  Justiça  Marcondes  Pereira  de
Oliveira, João Batista  de  Castro Filho e  Carlos  Rubem Campos  Reis, titulares  da  1ª  ,  3ª  e  2ª
Promotorias  de  Justiça  de  Oeiras/PI,  respectivamente,  nos  autos  do  Processo  0000482-
94.2011.8.18.0030, oriundo da 1ª Vara da comarca de Oeiras/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  MÁRCIO  GIORGI  CARCARÁ  ROCHA, titular  da
Promotoria  de  Justiça  de  Nazaré  do  Piauí, para  atuar  nos  autos  do  Processo  0000482-
94.2011.8.18.0030, oriundo da 1ª Vara da comarca de Oeiras/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

